

EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2018  
Processo Administrativo Nº 01/2018  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JULIANA CRISTINA ALEIXO DE SOUZA  
Data de Publicação: 11/05/2018 14:41:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:10  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galões	Marca: SHOW CLEAN	Modelo: ÁGUA SANITÁRIA 5L
Descrição: Água Sanitária, Galões com 5 litros, hipoclorito de sódio, cloro ativo de 2 a 2,5% pp, cloreto de sódio, hidróxido de sódio, água. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,98		Valor Total: 2.392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	041	05.971.158/0001-22	10,73	5,98	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	060	62.356.829/0001-89	7,70	7,06	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	021	26.991.880/0001-07	10,20	10,20	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	030	24.745.882/0001-82	10,70	10,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	093	28.257.900/0001-38	10,73	6,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:10  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: FLOP'S	Modelo: ÁLCOOL 92° 1L
Descrição: Álcool 92º embalagem de 01 litro; com teor alcoólico 92,8 inpm, hydrato, uso domestico; embalado em frasco plástico, validade mínima de 3 anos a partir da data de fabricação; produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pela ANVISA.			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 5,57		Valor Total: 2.005,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	041	05.971.158/0001-22	8,70	5,57	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	8,70	5,58	Sim
3 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	043	62.356.829/0001-89	5,77	5,75	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	054	12.811.487/0001-71	8,70	6,10	Sim
5 JWS EMBALAGENS EIRELI	010	24.745.882/0001-82	8,50	8,50	Sim
6 CAIO MEIRELES SANTOS ME	056	26.991.880/0001-07	8,60	8,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:10  
LOTE 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Galão	Marca: TAMANI	Modelo: TM 9570
Descrição: ÁLCOOL GEL 5 LITROS – Álcool gel, 70%, para anti-sepsia complementar das mãos, embalagem de 5 (cinco) litros tipo galão, contendo data de fabricação, data de validade, número do lote, identificação do fabricante e número de registro na ANVISA ou em outro órgão competente, SAIF.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 32,84		<b>Valor Total:</b> 4.926,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	069 05.971.158/0001-22	42,06	32,84	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	037 26.991.880/0001-07	41,50	32,85	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078 82.478.140/0001-34	42,06	33,97	Sim
4 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	060 62.356.829/0001-89	35,00	34,90	Sim
5 JWS EMBALAGENS EIRELI	030 24.745.882/0001-82	42,00	42,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:10  
LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Frasco	Marca: TAMANI	Modelo: TM 9570
Descrição: ÁLCOOL GEL 500 ML – Higienizador em gel, para as mãos, sem perfume; sem corante; composto de 70% de Álcool etílico; agentes hidratantes, emolientes; indicado para Antissepsia das mãos; acondicionado em frascos com válvula pump e trava de segurança; produto sujeito a verificação no ato da entrega de acordo com a legislação vigente, aos procedimentos Adm. Determinados pela ANVISA, validade mínima do produto de 24 meses a contar da data de fabricação.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,27		<b>Valor Total:</b> 85,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	041 05.971.158/0001-22	13,75	4,27	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	060 62.356.829/0001-89	4,30	4,30	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014 82.478.140/0001-34	13,75	13,49	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	001 26.991.880/0001-07	13,50	13,50	Sim
5 JWS EMBALAGENS EIRELI	090 24.745.882/0001-82	13,50	13,50	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	093 28.257.900/0001-38	13,75	4,77	Sim

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:10  
LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unid	Marca: ARQPLAST	Modelo: BALDE 15L
Descrição: Balde de plástico com capacidade de 15 litros			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 4,89	<b>Valor Total:</b> 73,35	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	069	05.971.158/0001-22	7,75	4,89	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	037	26.991.880/0001-07	7,50	7,50	Sim
3 JWS EMBALAGENS EIRELI	030	24.745.882/0001-82	7,70	7,70	Sim
4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	038	12.811.487/0001-71	7,75	7,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	013	28.257.900/0001-38	7,75	4,70	Sim

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:10  
LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unid	Marca: SHOW CLEAN	Modelo: DESINFETANTE 5L
Descrição: Desinfetante perfumado, frascos com 5 litros, ingrediente ativo (0,9 % de o-benzil p-clorofenol 70% ou 100% ou fenifenol), conservante, emulsificante, seqüestrante, solvente, essência de lavanda, corante, água, podendo conter óleo de pinho. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 5,48	<b>Valor Total:</b> 1.096,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	041	05.971.158/0001-22	11,08	5,48	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	043	62.356.829/0001-89	9,13	9,13	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	037	26.991.880/0001-07	11,00	11,00	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	093	24.745.882/0001-82	11,00	11,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	013	28.257.900/0001-38	11,08	5,49	Sim

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:10  
LOTE 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unid	Marca: olivatto	Modelo:
Descrição: Vassoura de pelo sintético, propriedades mínimas; cepa em polipropileno, com sistema de rosca para fixação do cabo; cepa medindo 30cm; com cerdas de polipropileno, (sintética) com diâmetro de 0,80mm; tipo lisa; cepa pesando 250g; cabo de madeira c/ rosca para fixação na base e revestimento em polipropileno; rosca em polipropileno; embalado de forma apropriada.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 3,50	<b>Valor Total:</b> 35,00	

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	043	62.356.829/0001-89	3,50	3,50	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	001	26.991.880/0001-07	8,70	8,70	Sim
3 JWS EMBALAGENS EIRELI	090	24.745.882/0001-82	8,80	8,80	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014	82.478.140/0001-34	12,00	12,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:10  
LOTE 8**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Frasco	Marca: BASTON	Modelo: DESODORIZADO DE AMBIENTE
Descrição: Desodorizador de ambientes, aerosol, contendo 360 ml, tendo como composição básica: álcool etílico, água, benzoato de sódio, borato de sódio, essência propelente, dimetizante, identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 01 ano a contar da data de entrega.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 6,99	<b>Valor Total:</b> 209,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	005	05.971.158/0001-22	11,26	6,99	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	037	26.991.880/0001-07	11,00	9,50	Sim
3 JWS EMBALAGENS EIRELI	010	24.745.882/0001-82	11,00	11,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	013	28.257.900/0001-38	11,26	6,00	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:10  
LOTE 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Frasco	Marca: LISSY	Modelo: DETERGENTE 500ML
Descrição: Detergente líquido neutro, biodegradável em frascos com 500 ml, com tampa, com registro no Ministério da Saúde. Contendo a indicação: "testado dermatologicamente" no rótulo. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 480	<b>Valor Unit.:</b> 1,03	<b>Valor Total:</b> 494,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	005	05.971.158/0001-22	2,02	1,03	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	043	62.356.829/0001-89	1,29	1,29	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	038	12.811.487/0001-71	2,02	1,72	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	037	26.991.880/0001-07	1,95	1,95	Sim

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

5 JWS EMBALAGENS EIRELI	090	24.745.882/0001-82	2,00	2,00	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	076	28.257.900/0001-38	2,02	1,04	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:10  
LOTE 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unid	Marca: GUIRADO	Modelo:
Descrição: Escova de nylon para vaso sanitário com suporte e cabo de plástico.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 3,20	<b>Valor Total:</b> 32,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 CAIO MEIRELES SANTOS ME	001	26.991.880/0001-07	6,95	3,20	Sim
---------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	079	62.356.829/0001-89	3,65	3,65	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

3 JWS EMBALAGENS EIRELI	090	24.745.882/0001-82	6,50	6,50	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

4 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	038	12.811.487/0001-71	7,00	7,00	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

5 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	069	05.971.158/0001-22	7,00	7,00	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	076	28.257.900/0001-38	7,00	3,40	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:10  
LOTE 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: PCT	Marca: ASSOLAN	Modelo: ASSOLAN
Descrição: Esponja de lã de aço, pacote com 60 gramas, com 08 unidades cada pacote, com fios de aços finos e macios.			
Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.:</b> 0,92	<b>Valor Total:</b> 128,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 JWS EMBALAGENS EIRELI	093	24.745.882/0001-82	0,92	0,92	Sim
-------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

2 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	073	12.811.487/0001-71	1,86	1,41	Sim
---	-----	--------------------	------	------	-----

3 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	098	62.356.829/0001-89	1,75	1,75	Sim
--	-----	--------------------	------	------	-----

4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	001	26.991.880/0001-07	1,80	1,80	Sim
---------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

5 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	041	05.971.158/0001-22	1,86	1,86	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	013 28.257.900/0001-38	1,86	1,04	Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:10  
LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SUPER PRO	Modelo: ESPONJA DUPLA FACE
Descrição: Esponja de Limpeza dupla face, medindo, no mínimo, 10x7x2cm. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 540	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 318,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	005 05.971.158/0001-22	0,94	0,59	Sim
2 JWS EMBALAGENS EIRELI	093 24.745.882/0001-82	0,90	0,60	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	073 12.811.487/0001-71	0,94	0,62	Sim
4 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	079 62.356.829/0001-89	0,63	0,63	Sim
5 CAIO MEIRELES SANTOS ME	018 26.991.880/0001-07	0,90	0,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	076 28.257.900/0001-38	0,94	0,77	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:10  
LOTE 13**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MC	Modelo: FLANELA PARA LIMPEZA
Descrição: Flanela para limpeza em algodão, na cor abóbora, formato mínimo 40x50cm, com as bordas chuleadas.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 333,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	069 05.971.158/0001-22	1,87	1,39	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	021 26.991.880/0001-07	1,80	1,40	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	073 12.811.487/0001-71	1,87	1,51	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	074 24.745.882/0001-82	1,85	1,70	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014 82.478.140/0001-34	1,87	1,79	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:11  
LOTE 14**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**Item: 1**      Unidade: Frascos      Marca: BASTON      Modelo: INSETICIDA  
 Descrição: Inseticida aerosol, frascos com no mínimo 300 ml, com composição básica de: ingredientes ativos, solventes, antioxidantes, emulsificantes e propelentes. Com registro no Ministério da Saúde. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega.  
 Quantidade: 70      **Valor Unit.:** 7,99      **Valor Total:** 559,30

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	025	05.971.158/0001-22	11,50	7,99	Sim
2 JWS EMBALAGENS EIRELI	030	24.745.882/0001-82	11,00	11,00	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	018	26.991.880/0001-07	11,20	11,20	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	076	28.257.900/0001-38	11,50	8,00	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:11  
LOTE 15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Unid      Marca: SHOW CLEAN      Modelo: LIMPA PEDRA 5L  
 Descrição: LIMPA PEDRA GL C/ 5 LITROS – Detergente desincrustante ácido, limpador e clareador de pedras rústicas com sujidades impregnadas e pesadas. Galão com 5 (cinco) litros. Identificação do produto, nome do fabricante, lote e prazo de validade, que devesse ser no mínimo de 06 (seis) meses a contar da entrega.  
 Quantidade: 10      **Valor Unit.:** 16,34      **Valor Total:** 163,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	041	05.971.158/0001-22	41,20	16,34	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	098	62.356.829/0001-89	16,35	16,35	Sim
3 JWS EMBALAGENS EIRELI	065	24.745.882/0001-82	41,00	40,00	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	001	26.991.880/0001-07	41,00	41,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:11  
LOTE 16**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: Galões      Marca: ALTOLIM      Modelo:  
 Descrição: Limpa vidro – 2 Litros; lauril éter sulfato de sódio; nonil fenol etoxilado, álcool, éter glicólico; hidróxido de amônio, corante, perfume; e água; com validade ate 3 anos; com ou sem gatilho com refil; produto sujeito a verificação no ato da entrega; aos procedimentos adm. determinados pela ANVISA.  
 Quantidade: 120      **Valor Unit.:** 8,50      **Valor Total:** 1.020,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAIO MEIRELES SANTOS ME	037	26.991.880/0001-07	9,00	8,50	Sim

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:11  
LOTE 17**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Frascos	Marca: BRY	Modelo: BRY
Descrição: Lustra móveis, frascos com 200 ml, composição: cera microcristalina, óleo parafinado ou cera de parafina, alcalinizantes, espessante, tensoativo, silicone, solvente, perfume e água. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 2,85	<b>Valor Total:</b> 57,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	093 24.745.882/0001-82	5,00	2,85	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	015 62.356.829/0001-89	2,96	2,96	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	021 26.991.880/0001-07	5,10	5,10	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	013 28.257.900/0001-38	5,16	3,40	Sim

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:11  
LOTE 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Pares	Marca: MEDIX	Modelo: LUVA LÁTEX NATURAL
Descrição: Luvas de látex natural, com forro, com palma e dedos antiderrapantes com espessura de 0,70 mm. Resistente a abrasão, rasgos, perfurações, tração, ácidos, cetonas, sais, detergentes, alcoóis, produtos alcalinos e gordura, vários tamanhos: P. M. G. com C.A. identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data da entrega.			
Quantidade: 840	<b>Valor Unit.:</b> 3,19	<b>Valor Total:</b> 2.679,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	005 05.971.158/0001-22	7,61	3,19	Sim
2 JWS EMBALAGENS EIRELI	093 24.745.882/0001-82	7,00	3,20	Sim
3 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	079 62.356.829/0001-89	3,50	3,50	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	001 26.991.880/0001-07	7,50	7,50	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	073 12.811.487/0001-71	7,61	7,61	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------



**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:11  
LOTE 19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unid	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: MOP MOLHADO COMPLETO – MOP úmido completo, confeccionado com fios 100% algodão, ponta dobrada (loop). É indicado para limpeza geral cabo em alumínio 1,50m e suporte para MOP			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 56,33	<b>Valor Total:</b> 563,30

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	093	24.745.882/0001-82	61,00	56,33	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	61,16	56,34	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	021	26.991.880/0001-07	60,00	57,80	Sim
4 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	085	05.971.158/0001-22	61,16	61,16	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:11  
LOTE 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unid	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: REFIL MOP MOLHADO – Refil MOP úmido confeccionado com fios 100% algodão, ponta dobrada (loop), indicado para limpeza em geral.			
Quantidade: 80		<b>Valor Unit.:</b> 19,40	<b>Valor Total:</b> 1.552,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	093	24.745.882/0001-82	23,00	19,40	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	23,26	19,48	Sim
3 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	041	05.971.158/0001-22	23,26	19,49	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	081	26.991.880/0001-07	23,00	21,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:11  
LOTE 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unid	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: MOP SECO COMPLETO – MOP Pó eletrostático completo de alta resistência, na medida de 70 cm, com o cabo de alumínio e suporte para MOP. Identificação do produto e marca do fabricante.			
Quantidade: 10		<b>Valor Unit.:</b> 97,00	<b>Valor Total:</b> 970,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	090	24.745.882/0001-82	106,00	97,00	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	056	26.991.880/0001-07	104,00	97,50	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014	82.478.140/0001-34	106,50	106,50	Sim
4 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	025	05.971.158/0001-22	106,50	106,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:11  
LOTE 22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unid	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: REFIL MOP PÓ SECO – Refil MOP pó 60cm, composto por fios 100% algodão que permitem uma estática natural, com resultados superior na retenção de partículas. Parte superior confeccionada em algodão, lavável e de fácil secagem.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 47,00	<b>Valor Total:</b> 470,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	074	24.745.882/0001-82	48,00	47,00	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	081	26.991.880/0001-07	48,00	47,85	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	48,56	48,56	Sim
4 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	041	05.971.158/0001-22	48,56	48,56	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:11  
LOTE 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Galões	Marca: SHOW CLEAN	Modelo: LIMPADOR MULTIUSO 5L
Descrição: Limpador Multiuso, Galões com 5 litros. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 11,99	<b>Valor Total:</b> 3.597,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	005	05.971.158/0001-22	26,23	11,99	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	098	62.356.829/0001-89	14,20	14,16	Sim
3 JWS EMBALAGENS EIRELI	010	24.745.882/0001-82	26,00	25,00	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	056	26.991.880/0001-07	26,00	26,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	076 28.257.900/0001-38	26,23	12,00	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:11  
LOTE 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Galões	Marca: TAMANI	Modelo: AROMATIZANTE CONCENTRADO 5L	
Descrição: Odorizante galão de 5 litros, concentrado, aroma lavanda, diluição 1:4				
Quantidade: 45	<b>Valor Unit.:</b> 78,99	<b>Valor Total:</b> 3.554,55		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	005 05.971.158/0001-22	80,26	78,99	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	037 26.991.880/0001-07	79,50	79,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:11  
LOTE 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unid	Marca: MS PANOS	Modelo: MS PANOS	
Descrição: Pano de chão, alvejado, tipo saco, tamanho mínimo 42x70cm. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega.				
Quantidade: 540	<b>Valor Unit.:</b> 3,15	<b>Valor Total:</b> 1.701,00		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	065 24.745.882/0001-82	3,30	3,15	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	005 05.971.158/0001-22	3,46	3,19	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	001 26.991.880/0001-07	3,40	3,40	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014 82.478.140/0001-34	3,46	3,46	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:11  
LOTE 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unid	Marca: SHOW CLEAN	Modelo: PANO DE PRATO	
Descrição: Pano de Prato, em tecido 100% algodão, no tamanho mínimo de 40x64 cm, embalados individualmente. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega				
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.:</b> 2,04	<b>Valor Total:</b> 489,60		

**CLASSIFICAÇÃO**

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	005	05.971.158/0001-22	3,18	2,04	Sim
2 JWS EMBALAGENS EIRELI	074	24.745.882/0001-82	3,00	2,05	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	073	12.811.487/0001-71	3,18	2,27	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014	82.478.140/0001-34	3,18	2,40	Sim
5 CAIO MEIRELES SANTOS ME	021	26.991.880/0001-07	3,00	3,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	076	28.257.900/0001-38	3,18	2,92	Sim

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:11  
LOTE 27**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: Pano de limpeza multi-uso. Pacote c/ 5 unid.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 75,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	010	24.745.882/0001-82	3,00	2,50	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	094	82.478.140/0001-34	3,31	2,59	Sim
3 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	079	62.356.829/0001-89	2,89	2,70	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	081	26.991.880/0001-07	3,20	3,20	Sim
5 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	073	12.811.487/0001-71	3,31	3,31	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:12  
LOTE 28**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pct	Marca: PALOMA	Modelo: PALOMA
Descrição: Papel Higiênico macio, cor branca, não alérgico, c/04 rolos de 60 metros, absorvente neutro, folha simples de alta qualidade, picotado, alta absorção, 100% fibra celulósica, embalagem de 04 unidades. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 3.120,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	074	24.745.882/0001-82	80,00	26,00	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	025	05.971.158/0001-22	80,63	57,99	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	081	26.991.880/0001-07	80,00	80,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	076 28.257.900/0001-38	80,63	28,00	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:12  
LOTE 29**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Pct	Marca: MELIPEL	Modelo:
Descrição: Papel Higiênico macio, cor branca, não alérgico, c/08 rolos de 300 metros, absorvente neutro, folha simples de alta qualidade, picotado, alta absorção, 100% fibra celulósica. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 720	<b>Valor Unit.:</b> 19,20	<b>Valor Total:</b> 13.824,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	079 62.356.829/0001-89	19,20	19,20	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	025 05.971.158/0001-22	42,36	31,84	Sim
3 JWS EMBALAGENS EIRELI	090 24.745.882/0001-82	42,00	41,00	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	001 26.991.880/0001-07	42,00	42,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	076 28.257.900/0001-38	42,36	31,85	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:12  
LOTE 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Pct	Marca: MELIPEL	Modelo:
Descrição: Papel toalha, inodoro, interfolhas c/ 2 dobras, extra branco, medindo 20x21cm, com 1.000 folhas cada fardo. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 2.200	<b>Valor Unit.:</b> 6,40	<b>Valor Total:</b> 14.080,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	079 62.356.829/0001-89	6,40	6,40	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	025 05.971.158/0001-22	8,56	8,49	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	018 26.991.880/0001-07	8,50	8,50	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	093 24.745.882/0001-82	8,85	8,85	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:12  
LOTE 31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** Cx      **Marca:** TAMANI      **Modelo:** PAPEL TOALHA BOBINA  
**Descrição:** PAPEL TOALHA BOBINA BRANCA 6x20x200m 20cm X 200m. Especificação: Papel 100% celulose toalha bobina de 20cm de largura e 200 metros de comprimento, embalado em caixa de 6 rolos, gramatura 34.  
**Quantidade:** 45      **Valor Unit.:** 82,99      **Valor Total:** 3.734,55

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	025	05.971.158/0001-22	86,43	82,99	Sim
2 JWS EMBALAGENS EIRELI	010	24.745.882/0001-82	86,00	83,00	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	021	26.991.880/0001-07	85,00	85,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:12  
LOTE 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Unid      **Marca:** CAROL      **Modelo:** RODO MADEIRA 40 CM  
**Descrição:** Rodo duplo, 40cm, base de madeira resistente, com cabo de madeira revestida em plástico. Identificação do produto, marca e fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega.  
**Quantidade:** 20      **Valor Unit.:** 3,93      **Valor Total:** 78,60

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	069	05.971.158/0001-22	6,61	3,93	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	098	62.356.829/0001-89	4,30	4,25	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	6,61	6,49	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	021	26.991.880/0001-07	6,50	6,50	Sim
5 JWS EMBALAGENS EIRELI	065	24.745.882/0001-82	6,50	6,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	076	28.257.900/0001-38	6,61	3,94	Sim

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:12  
LOTE 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Unid      **Marca:** DESOMAX      **Modelo:** DESOMAX  
**Descrição:** Sabão em Pó: Tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista corantes, enzimas, branqueador óptico, essência, água, alvejante e carga, atenuador de espuma – embalagem 1kg. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser no mínimo de 06 meses a contar da data da entrega.  
**Quantidade:** 400      **Valor Unit.:** 4,25      **Valor Total:** 1.700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	030	24.745.882/0001-82	6,50	4,25	Sim

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	060	05.971.158/0001-22	6,85	6,29	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	037	26.991.880/0001-07	6,80	6,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	076	28.257.900/0001-38	6,85	4,27	Sim

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:12  
LOTE 34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unid	Marca: CAROL	Modelo: ESCOVA DE LIMPEZA
Descrição: Escova para limpeza geral; modelo oval; base plástica espessura 1,5 cm; base medindo 13x7 cm; com Cerdas em nylon sintético; sem alça; sem cabo; na cor amarela; mínimo de 15 cerdas por tufo			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 1,60	<b>Valor Total:</b> 16,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	025	05.971.158/0001-22	4,13	1,60	Sim
2 JWS EMBALAGENS EIRELI	010	24.745.882/0001-82	4,00	1,61	Sim
3 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	079	62.356.829/0001-89	1,68	1,68	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	4,13	3,99	Sim
5 CAIO MEIRELES SANTOS ME	018	26.991.880/0001-07	4,00	4,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:12  
LOTE 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unid	Marca: SANCHES	Modelo: SANCHES
Descrição: Refil para Rodo; com base de polipropileno; refil de borracha natural expandida, dupla; medindo 80 cm			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 5,90	<b>Valor Total:</b> 118,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	090	24.745.882/0001-82	7,00	5,90	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	021	26.991.880/0001-07	7,00	6,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:12  
LOTE 36**

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Unid	Marca: OLIVATTO	Modelo:
Descrição: RODO DE PLÁSTICO 60 CM			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 5,46	<b>Valor Total:</b> 327,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	079	62.356.829/0001-89	6,50	5,46	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	025	05.971.158/0001-22	15,06	6,47	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032	82.478.140/0001-34	15,06	14,98	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	021	26.991.880/0001-07	15,00	15,00	Sim
5 JWS EMBALAGENS EIRELI	074	24.745.882/0001-82	15,00	15,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	076	28.257.900/0001-38	15,06	5,48	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:12  
LOTE 37**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Pct	Marca: UNIC	Modelo: SABÃO EM BARRA
Descrição: Sabão em pedra dura, pacotes com 05 unidades de 200 gr. Componentes: sabão de ácidos graxos de coco/babaçu, sabão de ácidos graxos de sebo, sabão de ácidos graxos de soja, cloreto de sódio, glicerina, silicato de sódio e água. Testado Dermatologicamente (constando no rótulo). Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser, no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 96	<b>Valor Unit.:</b> 5,79	<b>Valor Total:</b> 555,84	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	060	05.971.158/0001-22	7,05	5,79	Sim
2 JWS EMBALAGENS EIRELI	074	24.745.882/0001-82	7,00	5,80	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	081	26.991.880/0001-07	6,90	6,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	013	28.257.900/0001-38	7,05	5,97	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:12  
LOTE 38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Galões	Marca: YARA	Modelo:
Descrição: Soda cáustica; tipo escama; acondicionada de forma adequada; composta de hidróxido de sódio; produto sujeito a verificação no ato da entrega; aos procedimentos Adm. Determinados pela ANVISA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 15,50	<b>Valor Total:</b> 155,00	

**CLASSIFICAÇÃO**



**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAIO MEIRELES SANTOS ME	021 26.991.880/0001-07	15,50	15,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:12  
LOTE 39**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SANCHES	Modelo: SANCHES
Descrição: Refil para rodo; com base de polipropileno; refil de borracha natural expandida; medindo 60cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 90,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	010 24.745.882/0001-82	6,00	4,50	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	037 26.991.880/0001-07	6,10	5,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:13  
LOTE 40**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MOTIVUS	Modelo: SABONETE 90G
Descrição: Sabonete perfumado em barras, com no mínimo 90 gr cada. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser no mínimo, de 01 ano a contar da data de entrega.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,29		Valor Total: 193,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	069 05.971.158/0001-22	1,35	1,29	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	001 26.991.880/0001-07	1,30	1,30	Sim
3 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	010 12.811.487/0001-71	1,35	1,35	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	076 28.257.900/0001-38	1,35	0,73	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:13  
LOTE 41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**Item:** 1      **Unidade:** Galões      **Marca:** CAROL      **Modelo:** SABONETE LÍQUIDO 5L  
**Descrição:** Sabão Líquido perfumado – Para uso em toilette – Galão de 5 litros – Componentes Lauril Sulfato de Sódio, cocoamidopropilbetaina de ácido graxo de coco, ácido cítrico, espessante, perolizante, corante perfume e água. Essência Erva-Doce, lavanda ou limão, branco ou cristal. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade que deverá ser no mínimo de 06 meses a contar da data da entrega.  
**Quantidade:** 360      **Valor Unit.:** 12,89      **Valor Total:** 4.640,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	025	05.971.158/0001-22	27,96	12,89	Sim
2 JWS EMBALAGENS EIRELI	074	24.745.882/0001-82	27,00	13,90	Sim
3 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	015	62.356.829/0001-89	20,50	20,50	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	056	26.991.880/0001-07	27,00	27,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:13  
LOTE 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Unid      **Marca:** SANCHES      **Modelo:**  
**Descrição:** Rodo com cepa de alumínio polido; cepa medindo 60 cm; borracha natural; dupla; substituível; cabo alumínio; com 150 cm; com rosca com rebite de alumínio maciço.  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 22,00      **Valor Total:** 220,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CAIO MEIRELES SANTOS ME	056	26.991.880/0001-07	29,00	22,00	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	043	62.356.829/0001-89	22,95	22,93	Sim
3 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	069	05.971.158/0001-22	29,75	22,94	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	093	24.745.882/0001-82	29,00	29,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:13  
LOTE 43**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Unid      **Marca:** OLIVATTO      **Modelo:**  
**Descrição:** Rodo com cepa de alumínio polido; cepa medindo 80 cm; borracha natural; dupla; substituível; cabo alumínio; com 150 cm; com rosca com rebite de alumínio maciço.  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 36,40      **Valor Total:** 364,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	043	62.356.829/0001-89	36,40	36,40	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	056	26.991.880/0001-07	46,00	46,00	Sim



**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**Item: 1**                      Unidade: Pct                                      Marca: KAZA                                      Modelo:

Descrição: "Saco para lixo - 15 litros - preto com no mínimo 0,09mm de espessura  
 - utilização: saco de lixo para acondicionar resíduos domésticos. Para acondicionamento de lixo classe I.  
 - descrição: produto em conformidade com a norma ABNT NBR 9191 (05/2008) – sacos plásticos para o acondicionamento de lixo – requisitos e métodos de ensaio.  
 Confeccionados com resinas termoplásticas virgens ou recicladas. Os pigmentos utilizados devem ser compatíveis com a resina empregada de modo que, não interfiram nas características de resistência mecânica e proporcionem a opacidade necessária à aplicação.  
 Outros aditivos devem ser também compatíveis com a resina e empregados em quantidades tais que, não alterem as condições estabelecidas.  
 Deverão apresentar solda única, homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação, e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio.  
 Deverá ainda apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco.  
 - características físicas: capacidade para 50 litros, na cor preta, devendo atender as classificações indicadas na tabela 1 (NBR 9191).  
 - prazo de validade: no mínimo 12 meses a partir da data de entrega.  
 - embalagem: deverão constar impressos na embalagem Marca do produto e da empresa fabricante, quantidade, dimensões, a capacidade nominal em litros e quilogramas dos sacos e tipo de resíduo.  
 - Também devem constar da embalagem as seguintes advertências: Manter fora do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes e os dados de identificação como procedência, nº do lote, data de fabricação e prazo de validade.  
 - Apresentação: pacotes com 100 unidades.  
 Saco para lixo - 15 litros - preto com no mínimo 0,09mm de espessura  
 - utilização: saco de lixo para acondicionar resíduos domésticos. Para acondicionamento de lixo classe I.  
 - descrição: produto em conformidade com a norma ABNT NBR 9191 (05/2008) – sacos plásticos para o acondicionamento de lixo – requisitos e métodos de ensaio.  
 Confeccionados com resinas termoplásticas virgens ou recicladas. Os pigmentos utilizados devem ser compatíveis com a resina empregada de modo que, não interfiram nas características de resistência mecânica e proporcionem a opacidade necessária à aplicação.  
 Outros aditivos devem ser também compatíveis com a resina e empregados em quantidades tais que, não alterem as condições estabelecidas.  
 Deverão apresentar

Quantidade: 60                                      **Valor Unit.: 12,05**                                      **Valor Total: 723,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	015	62.356.829/0001-89	12,05	12,05	Sim
2 JWS EMBALAGENS EIRELI	010	24.745.882/0001-82	16,00	16,00	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	018	26.991.880/0001-07	16,50	16,50	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014	82.478.140/0001-34	27,96	27,96	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:13  
LOTE 46**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**Item: 1**                      Unidade: Pct                                      Marca: KAZA                                      Modelo:

Descrição: "Saco para lixo - 100 litros - preto com no mínimo 0,12mm de espessura cor Preta  
 - utilização: saco de lixo para acondicionar resíduos domésticos. Para acondicionamento de lixo classe I.  
 - descrição: produto em conformidade com a norma ABNT NBR 9191 (05/2008) – sacos plásticos para o acondicionamento de lixo – requisitos e métodos de ensaio.  
 Confeccionados com resinas termoplásticas virgens ou recicladas. Os pigmentos utilizados devem ser compatíveis com a resina empregada de modo que, não interfiram nas características de resistência mecânica e proporcionem a opacidade necessária à aplicação.  
 Outros aditivos devem ser também compatíveis com a resina e empregados em quantidades tais que, não alterem as condições estabelecidas.  
 Deverão apresentar solda única, homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação, e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio.  
 Deverá ainda apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco.  
 - características físicas: capacidade para 50 litros, na cor preta, devendo atender as classificações indicadas na tabela 1 (NBR 9191).  
 - prazo de validade: no mínimo 12 meses a partir da data de entrega.  
 - embalagem: deverão constar impressos na embalagem Marca do produto e da empresa fabricante, quantidade, dimensões, a capacidade nominal em litros e quilogramas dos sacos e tipo de resíduo.  
 - Também devem constar da embalagem as seguintes advertências: Manter fora do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes e os dados de identificação como procedência, nº do lote, data de fabricação e prazo de validade.  
 - Apresentação: pacotes com 100 unidades.  
 "

Quantidade: 130                                      **Valor Unit.:** 43,40                                      **Valor Total:** 5.642,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	015	62.356.829/0001-89	43,40	43,40	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	001	26.991.880/0001-07	52,00	52,00	Sim
3 JWS EMBALAGENS EIRELI	093	24.745.882/0001-82	55,00	55,00	Sim
4 DIAS E ROSSI INFORMATICA LTDA- ME	073	29.083.270/0001-95	55,00	55,00	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014	82.478.140/0001-34	129,74	129,74	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:13  
LOTE 47**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**Item: 1**                      Unidade: Unid                                      Marca: KAZA                                      Modelo:

Descrição: "Saco para lixo - 50 litros – preto com no mínimo 0,12 mm de espessura, cor PRETA  
 - utilização: saco de lixo para acondicionar resíduos domésticos. Para acondicionamento de lixo classe I.  
 - descrição: produto em conformidade com a norma ABNT NBR 9191 (05/2008) – sacos plásticos para o acondicionamento de lixo – requisitos e métodos de ensaio.  
 Confeccionados com resinas termoplásticas virgens ou recicladas. Os pigmentos utilizados devem ser compatíveis com a resina empregada de modo que, não interfiram nas características de resistência mecânica e proporcionem a opacidade necessária à aplicação.  
 Outros aditivos devem ser também compatíveis com a resina e empregados em quantidades tais que, não alterem as condições estabelecidas.  
 Deverão apresentar solda única, homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação, e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio.  
 Deverá ainda apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco.  
 - características físicas: capacidade para 100 litros, na cor preta, devendo atender as classificações indicadas na tabela 1 (NBR 9191).  
 - prazo de validade: no mínimo 12 meses a partir da data de entrega.  
 - embalagem: deverão constar impressos na embalagem Marca do produto e da empresa fabricante, quantidade, dimensões, a capacidade nominal em litros e quilogramas dos sacos e tipo de resíduo.  
 - Também devem constar da embalagem as seguintes advertências: Manter fora do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes e os dados de identificação como procedência, nº do lote, data de fabricação e prazo de validade.  
 - Apresentação: pacotes com 100 unidades.  
 "

Quantidade: 80                                      **Valor Unit.:** 26,85                                      **Valor Total:** 2.148,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	015 62.356.829/0001-89	26,85	26,85	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	056 26.991.880/0001-07	35,00	35,00	Sim
3 JWS EMBALAGENS EIRELI	090 24.745.882/0001-82	35,50	35,50	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	094 82.478.140/0001-34	80,68	80,68	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:13  
LOTE 48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**Item:** 1                      **Unidade:** Pct                      **Marca:** HP PLASTICOS                      **Modelo:** HP PLASTICOS

**Descrição:** "Saco para lixo - 200 litros – preto com no mínimo 0,14mm de espessura, cor AZUL

- utilização: saco de lixo para acondicionar resíduos domésticos. Para acondicionamento de lixo classe I.

- descrição: produto em conformidade com a norma ABNT NBR 9191 (05/2008) – sacos plásticos para o acondicionamento de lixo – requisitos e métodos de ensaio.

Confeccionados com resinas termoplásticas virgens ou recicladas. Os pigmentos utilizados devem ser compatíveis com a resina empregada de modo que, não interfiram nas características de resistência mecânica e proporcionem a opacidade necessária à aplicação.

Outros aditivos devem ser também compatíveis com a resina e empregados em quantidades tais que, não alterem as condições estabelecidas.

Deverão apresentar solda única, homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação, e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio.

Deverá ainda apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco.

- características físicas: capacidade para 200 litros, na cor azul, devendo atender as classificações indicadas na tabela 1 (NBR 9191).

- prazo de validade: no mínimo 12 meses a partir da data de entrega.

- embalagem: deverão constar impressos na embalagem Marca do produto e da empresa fabricante, quantidade, dimensões, a capacidade nominal em litros e quilogramas dos sacos e tipo de resíduo.

- Também devem constar da embalagem as seguintes advertências: Manter fora do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes e os dados de identificação como procedência, nº do lote, data de fabricação e prazo de validade.

- Apresentação: pacotes com 100 unidades.

Quantidade: 15                      **Valor Unit.:** 130,00                      **Valor Total:** 1.950,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	065	24.745.882/0001-82	140,00	130,00	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	081	26.991.880/0001-07	140,00	135,00	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014	82.478.140/0001-34	201,70	201,70	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:13  
LOTE 49**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**Item: 1**                      Unidade: Pct                                      Marca: HP PLASTICOS                                      Modelo: HP PLASTICOS

Descrição: "Saco para lixo - 200 litros – preto com no mínimo 0,14mm de espessura, cor PRETA  
- utilização: saco de lixo para acondicionar resíduos domésticos. Para acondicionamento de lixo classe I.  
- descrição: produto em conformidade com a norma ABNT NBR 9191 (05/2008) – sacos plásticos para o acondicionamento de lixo – requisitos e métodos de ensaio.  
Confeccionados com resinas termoplásticas virgens ou recicladas. Os pigmentos utilizados devem ser compatíveis com a resina empregada de modo que, não interfiram nas características de resistência mecânica e proporcionem a opacidade necessária à aplicação.  
Outros aditivos devem ser também compatíveis com a resina e empregados em quantidades tais que, não alterem as condições estabelecidas.  
Deverão apresentar solda única, homogênea e uniforme, proporcionando uma perfeita vedação, e não permitindo a perda de conteúdo durante o manuseio.  
Deverá ainda apresentar características tais que possibilitem fácil separação e abertura das unidades sem provocar danos ao saco.  
- características físicas: capacidade para 200 litros, na cor azul, devendo atender as classificações indicadas na tabela 1 (NBR 9191).  
- prazo de validade: no mínimo 12 meses a partir da data de entrega.  
- embalagem: deverão constar impressos na embalagem Marca do produto e da empresa fabricante, quantidade, dimensões, a capacidade nominal em litros e quilogramas dos sacos e tipo de resíduo.  
- Também devem constar da embalagem as seguintes advertências: Manter fora do alcance de crianças, uso exclusivo para lixo e saco não adequado a conteúdos perfurantes e os dados de identificação como procedência, nº do lote, data de fabricação e prazo de validade.  
- Apresentação: pacotes com 100 unidades.  
"

Quantidade: 12                                      **Valor Unit.:** 110,00                                      **Valor Total:** 1.320,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	010	24.745.882/0001-82	113,00	110,00	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	001	26.991.880/0001-07	112,00	112,00	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	256,14	256,14	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:13  
LOTE 50**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**                      Unidade: Frasco                                      Marca: SHOW CLEAN                                      Modelo: LIMPADOR 5L

Descrição: Limpador perfumado composto de Lauril éter sulfato de sódio, validade mínima de 06 meses, acondicionado em galão de 5 litros.

Quantidade: 15                                      **Valor Unit.:** 24,43                                      **Valor Total:** 366,45

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	025	05.971.158/0001-22	25,20	24,43	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	015	62.356.829/0001-89	24,50	24,44	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	092	26.991.880/0001-07	25,00	25,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:14  
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: CLASS	Modelo:
Descrição: SAPONACEO LÍQUIDO Sapólio Cremoso, em frasco com 300 ml. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser no mínimo, de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 2,62	Valor Total: 125,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	010	12.811.487/0001-71	6,38	2,62	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	041	05.971.158/0001-22	6,38	2,63	Sim
3 JWS EMBALAGENS EIRELI	030	24.745.882/0001-82	6,00	5,80	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	018	26.991.880/0001-07	6,30	6,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	093	28.257.900/0001-38	6,38	2,68	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:14  
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Galão	Marca: TAMANI	Modelo: LIMPADOR SUJEIRAS INORGÂNICAS 5L
Descrição: Desincrustante líquido de óxidos de resíduos orgânicos e inorgânicos, composto de ácido clorídrico a 32%, acondicionados em galões de 05 litros, validade mínima 06 meses.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 109,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	069	05.971.158/0001-22	24,96	21,99	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	037	26.991.880/0001-07	24,50	22,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:14  
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: CAROL	Modelo: VASSOURA PIAÇAVA
Descrição: Vassoura de piaçava com cabo de madeira, revestido e montado, cerdas de piaçava resistente e em grande quantidade, numero 05. Validade mínima do produto de seis meses. O produto deve conter etiqueta com o nome do fabricante, identificação e/ou representante.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 7,47	Valor Total: 358,56	

CLASSIFICAÇÃO

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	041	05.971.158/0001-22	13,98	7,47	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	079	62.356.829/0001-89	7,50	7,48	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	13,98	13,49	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	018	26.991.880/0001-07	13,50	13,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:14  
LOTE 54**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Galão	Marca: TAMANI	Modelo: DESENGRAXANTE 5L
Descrição: Desengraxante líquido composto de hidróxido de sódio, Nonil Fenol, validade mínima de 06 meses, acondicionado em galão de 05 litros.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 22,79	<b>Valor Total:</b> 113,95	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	069	05.971.158/0001-22	25,10	22,79	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	081	26.991.880/0001-07	25,00	22,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:14  
LOTE 55**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: CAROL	Modelo: VASSOURA DE NYLON
Descrição: Vassoura de nylon, numero 05, base de plástico, com cabo de madeira, revestido e montado, cerdas de nylon resistentes e em quantidade do/ou acima do padrão tradicional, identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade, que deverá ser no mínimo de 06 meses a contar da data de entrega.			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 5,30	<b>Valor Total:</b> 954,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	005	05.971.158/0001-22	8,63	5,30	Sim
2 JWS EMBALAGENS EIRELI	030	24.745.882/0001-82	8,50	5,31	Sim
3 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	015	62.356.829/0001-89	6,00	6,00	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	056	26.991.880/0001-07	8,50	8,50	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	13,00	13,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:14  
LOTE 56**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: OLIVATTO	Modelo:
Descrição: VASSOURÃO TIPO GARI - Vassoura, material cerdas nylon, cabo madeira, cepa madeira, comprimento cepa 40, comprimento cerdas mínimo 09, características adicionais com cabo rosqueado, tipo GARI.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 11,50		<b>Valor Total:</b> 287,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	079	62.356.829/0001-89	11,50	11,50	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	094	82.478.140/0001-34	31,16	30,99	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	056	26.991.880/0001-07	31,00	31,00	Sim
4 JWS EMBALAGENS EIRELI	090	24.745.882/0001-82	31,00	31,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:14  
LOTE 57**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: cx	Marca: TOTAL PLAST	Modelo: TOTAL PLAST
Descrição: Copo plástico para água, transparente, descartável, 180ml, pacotes com 100 copos, em poliestireno atóxico. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade.			
Quantidade: 140	<b>Valor Unit.:</b> 51,50		<b>Valor Total:</b> 7.210,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	010	24.745.882/0001-82	75,00	51,50	Sim
2 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	005	05.971.158/0001-22	76,63	51,99	Sim
3 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	015	62.356.829/0001-89	66,15	66,15	Sim
4 CAIO MEIRELES SANTOS ME	081	26.991.880/0001-07	76,00	76,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	093	28.257.900/0001-38	76,63	59,27	Sim

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:14  
LOTE 58**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: cx	Marca: TOTAL PLAST	Modelo: TOTAL PLAST
Descrição: Copo plástico para café, transparente e descartável, 50ml, pacotes com 100 copos, em poliestireno, atóxico. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade.			
Quantidade: 35	<b>Valor Unit.:</b> 55,00		<b>Valor Total:</b> 1.925,00

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	065	24.745.882/0001-82	78,00	55,00	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	079	62.356.829/0001-89	60,75	60,10	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	018	26.991.880/0001-07	78,00	78,00	Sim
4 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	005	05.971.158/0001-22	78,63	78,63	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	013	28.257.900/0001-38	78,63	60,11	Sim

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:14  
LOTE 59**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Pacote	<b>Marca:</b> CARAVELAS	<b>Modelo:</b>
Descrição: Açúcar refinado, especial, pacote com 1kg, sem glúten, origem vegetal: cana-de-açúcar, informações nutricionais. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade. .			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 2,20	<b>Valor Total:</b> 2.640,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 CAIO MEIRELES SANTOS ME	037	26.991.880/0001-07	2,20	2,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:14  
LOTE 60**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> Unid	<b>Marca:</b> ESCOVASSOURAS	<b>Modelo:</b> ESCOVASSOURAS
Descrição: Vassoura de pelo sintético,propriedades mínimas, cepa em polipropileno, com Sistema de rosca para fixação de cabo; cepa medindo 60cm; com cerdas de polipropileno, (sintética) com diâmetro de 0,80mm; tipo lisa; cepa pesando 550g; cabo de madeira com rosca para fixação na base e revestimento em polipropileno; rosca em polipropileno; embalado de forma apropriada.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 7,70	<b>Valor Total:</b> 77,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 JWS EMBALAGENS EIRELI	065	24.745.882/0001-82	15,50	7,70	Sim
2 OLIVATTO INDUSTRIA E COMERCIO DE RODOS	015	62.356.829/0001-89	9,00	9,00	Sim
3 CAIO MEIRELES SANTOS ME	092	26.991.880/0001-07	15,00	15,00	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	30,00	30,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	093 28.257.900/0001-38	15,60	7,76	Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:14  
LOTE 61**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: CABOCLO	Modelo:
Descrição: Café em pó, café torrado e moído, espécie de 100% café arábica, podendo ser adicionados, no máximo 15% de café canilon ou robusta, bebida (sabor) do tipo superior, bebida dura, embalagem aluminada a vácuo ouro, tipo tijolinho, empacotes de 500g, com selo de pureza ABIC			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 11,50	<b>Valor Total:</b> 11.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAIO MEIRELES SANTOS ME	018 26.991.880/0001-07	11,50	11,50	Sim
2 DIAS E ROSSI INFORMATICA LTDA- ME	073 29.083.270/0001-95	11,50	11,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PAPERLIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA	076 28.257.900/0001-38	11,66	8,54	Sim

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:14  
LOTE 62**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: ZERO CAL	Modelo:
Descrição: Adoçante líquido dietético (edulcorantes, sacarina sódica e ciclamato de sódio), sem glúten, frasco com 100ml. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 4,80	<b>Valor Total:</b> 48,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAIO MEIRELES SANTOS ME	021 26.991.880/0001-07	4,80	4,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:14  
LOTE 63**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: cx	Marca: BARÃO	Modelo:
Descrição: Chá Mate tostado, sabor natural, sem glúten, pacote com 200 gr, informações nutricionais. Identificação do produto, marca do fabricante, lote e prazo de validade.			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.:</b> 9,59	<b>Valor Total:</b> 1.726,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**EMPRESA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA DE MARILIA - EMDURB  
MARÍLIA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - EPP	010	12.811.487/0001-71	9,63	9,59	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	056	26.991.880/0001-07	9,60	9,60	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:14  
LOTE 64**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: cx	Marca: JOVITA	Modelo: FILTRO DE PAPEL 103
Descrição: Filtro de papel nº 103, capacidade de filtro: 800 ml, caixa com 40 unidades,. Identificação do produto.			
Quantidade: 120	<b>Valor Unit.:</b> 4,34	<b>Valor Total:</b> 520,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE	025	05.971.158/0001-22	4,36	4,34	Sim
2 CAIO MEIRELES SANTOS ME	021	26.991.880/0001-07	4,35	4,35	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 05/06/2018 08:51:15  
LOTE 65**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Pacote	Marca: PRAFESTA	Modelo:
Descrição: Palheta cristal pequena para café 1x250			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,25	<b>Valor Total:</b> 85,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CAIO MEIRELES SANTOS ME	037	26.991.880/0001-07	4,25	4,25	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: VALDECI FOGAÇA DE OLIVEIRA